
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX– Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta 

Via S. Lubich n. 6 - Area ex Saint Gobain – 81100 Caserta 

peo: usp.ce@istruzione.it – pec: uspce@postacert.istruzione.it 

C.F. 80100690611 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO Il C.C.N.I siglato in data 6/3/2019, relative alla mobilità del personale della scuola; 

VISTO l’O.M.  n. 203   dell’ 8/3/2019 relativa alla mobilità del personale della scuola per l’anno 

scolastico 2019/20; 

VISTA la sentenza n°103/2019 cron.713/2019 della Corte di Appello  di Campobasso  avverso la 

sentenza del Tribunale di Larino,  accoglie l’appello e, per effetto, in riforma della 

sentenza impugnata, dichiara il diritto dell’appellante PERNICE ANNAMARIA   ad 

essere trasferita, in virtù del criterio del punteggio conseguito in graduatoria  in una 

scuola secondaria di secondo grado  ricadente all’interno della regione Campania;  

VISTA la diffida pervenuta  in data 25 luglio 2019 a dare esecuzione immediata alla sentenza in 

parola ; 

VISTA  la domanda di mobilità ; 

VERIFICATO che la classe di concorso  A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE in provincia di 

Caserta è classe di concorso in esubero; 
ATTESA la necessità di dare esecuzione alla sentenza della Corte di Appello di Campobasso; 

 

D I S P O N E 

 

  per le motivazioni in premessa, in esecuzione della sentenza n°103/2019 della Corte di 

Appello di Campobasso è disposto il trasferimento interprovinciale della prof. PERNICE  

ANNAMARIA nata il 31/08/1962 a Caserta da CBRH010005 - I.P.S.E.O.A.-I.P.S.A.R. "F. DI SVEVIA"  a  

CESS000XV6 provincia di Caserta in soprannumero classe   A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE . 

  Il Dirigente Scolastico è  invitato a notificare il presente provvedimento alla docente , avendo 

cura di far pervenire allo scrivente Ufficio gli estremi della avvenuta notifica 

   
 

ILDIRIGENTE 

F.to Vincenzo ROMANO 

                   Documento firmato digitalmente ai  sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e 

normativa connessa 
 

 

AL DIRIGENTE DELL’A.T. DI CAMPOBASSO 

ALLA  PROF.SSA PERNICE ANNAMARIA c/o CBRH010005 - I.P.S.E.O.A.-I.P.S.A.R. "F. DI SVEVIA"    

AL DIRIGENTE SCOLASTICO CBRH010005 - I.P.S.E.O.A.-I.P.S.A.R. "F. DI SVEVIA"    
AL SITO WEB  


		2019-08-27T08:01:25+0000
	ROMANO VINCENZO


		2019-08-27T12:31:35+0200
	Caserta
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE.U.0014221.27-08-2019




